Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

30.05.2025	                                                                                         №24а
п.Улу-Юл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения №20а от 30.08.2010 года «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Улу-Юльского сельского поселения»

          Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района №048-2025 от 15.05.2025 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в состав комиссии по урегулированию требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Улу-Юльского сельского поселения, изложив  его в новой редакции:
           Власенко Лариса Васильевна, специалист 1 категории, председатель комиссии
            Вершинина Наталья Михайловна, ведущий специалист, заместитель председателя комиссии
            Смирнова Оксана Геннадьевна, управляющий делами, секретарь комиссии
Члены комиссии:
             Румянцева Нина Александровна, председатель первичной организации Совета ветеранов
            Вилисова Людмила Васильевна, инспектор по воинскому учету.
         2. Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения №49а от 03.06.2024 года «О внесении изменений в Постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения №20а от 30.08.2010 года «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Улу-Юльского сельского поселения»  признать утратившим силу.
3. Разместить постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ulusp.ru
            4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Улу-Юльского
сельского поселения                                                                      Ю.В Сухих

Смирнова О.Г
8382454412